АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2022 № 107

Об отмене постановления администрации Убинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области от 24.03.2011 № 26
«О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов автотранспортным дорогам Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

     В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляет:
     1. Постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 24.03.2011 № 26 «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов автотранспортным дорогам Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»,  отменить как противоречащее действующему законодательству;
     2. Данное постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru  и опубликовать в периодическом  печатном издании «Вести Убинского сельсовета»;
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                  В.А. Бояркин